ClearWay gen2
BGP307
Sokoldalú és energiatakarékos LED-világítás
A ClearWay Gen2 lehetővé teszi, hogy Ön már az indulásnál élvezhesse a LED
technológia által a városi közvilágításban biztosított előnyöket. A lámpatestek második
generációja az elődök erősségeire építkezik, és kialakítása a teljes élettartam alatti
költség minimálisra csökkentését célozza. A ClearWay Gen2 a hagyományos
világításhoz képest jelentős mértékben javítja az utcai világítás legfontosabb

Termékcsalád kódja BGP307 [CLEARWAY GEN2]
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
3 Signify | ClearWay gen2 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S LED120
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S LED99
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 LED84
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ LED130
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
Technikai adatok
Order Code Full Product Name Fényáram Korrelált
színhő-
mérséklet

fényeloszlás – DX10
5 Signify | ClearWay gen2 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Fényáram Korrelált
színhő-
mérséklet
(névleges)
A fényforrás
színe
Lámpatest fénye-
loszlása
Kültéri optika típusa
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I
DM11 DDF2 D18 48/
10 920 lm 4000 K 740 semleges
fehér
160° - 42° x 54° Közepes fényeloszlás
– DM11
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II
DM32 7042 MSP CL
9 890 lm 3000 K 730 meleg fehér 160° - 42° x 54° Közepes fényeloszlás
– DM11
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 72 W
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 56 W
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 49,5 W
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 79 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
6 Signify | ClearWay gen2 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható Maximális szabályozási szint
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Nem Nem alkalmazható